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	PREFEITURA MUNICIPAL DE SANT’ANA DO LIVRAMENTO

CIDADE SIMBOLO DE INTEGRAÇÃO BRASILEIRA

COM OS PAISES DO MERCOSUL

SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

DEPTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Rua Prefeito Hugolino Andrade, 433 – F (55) 3968-1014



EXTRATO DE CONTRATAÇÃO

PROCESSO Nº 6982/2018
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 074/2018
AQUISIÇÃO DE APARELHOS ELETRÔNICOS
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA E INCLUSÃO SOCIAL
O Prefeito Municipal de Sant’Ana do Livramento, torna público a contratação da  empresa abaixo relacionada para o processo supracitado, a fim de atender a Secretaria Municipal de Assistência e Inclusão Social, conforme segue: 
GBHS - COMÉRCIO DE INFORMATICA LTDA - ME.
CNPJ Nº 03.769.515/0001-49
AV. TAMANDARÉ Nº 1632
CEP: 97573-531
BAIRRO: Centro
SANTANA DO LIVRAMENTO – RS

	AQUISIÇÃO DE APARELHOS ELETRÔNICOS

	

	Item 
	QUAN
	UNID
	ESPECIFICAÇÃO
	VALOR  UNITARIO

R$
	VALOR

TOTAL

R$

	01
	06
	unid
	Aparelho de Telefone celular smartphone; memória RAM de 2GB, Tela Full HD de 5.2, Câmera 16MP  
	899,00
	5.394,00

	02
	04
	unid
	Tablet: capacidade 8GB, cartão SD; Memória RAM 1GB DDR3. Wi-Fi
	449,00
	1.796,00

	03
	10
	unid
	Pen Drive 16 GB
	38,00
	380,00

	VALOR TOTAL :
	R$ 7.570,00


Valor Total Contratado: R$ 7.570,00  ( Sete mil e quinhentos e setenta reais )
Dotação orçamentária: 120208.244.211.3009  1133 – FNAS/PBF  3449052 cód. Reduz.82884-0

                                        120208.244.211.3009  1198 – FNAS/IGD SUAS  3449052 cód. Reduz.82888-2   
Período de Execução: imediata. 

O “Fiscal responsável pelo cumprimento do objeto contratado será”: Maurício Meireles Munhoz, matrícula nº 225781.
                                                      Sant’Ana do Livramento,  11  de julho de 2018.
SOLIMAR CHAROPEN GONÇALVES

Prefeito Municipal
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         GBHS - COMÉRCIO DE INFORMATICA LTDA - ME.

                            CNPJ Nº 03.769.515/0001-49

                                     GILMAR BEUREN

                                 CPF Nº 700.385.460-00

                                    Sócio Administrador
Este extrato de contratação encontra-se examinado e aprovado por esta Assessoria Jurídica.


Em_______/____/______


______________________�
�
 








